سایر اطلاعات و جزئيات در اسناد مزایده درج گردیده است جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن: 4445941۷ تماس گرفته
و یا به سایتwww.kishhospitalfz.com مراجعه فرمایيد.

بيمارستان تخصصي و فوق تخصصي منطقه آزاد كيش

)) آگهي مزایده عمومی یک مرحله ای((

روزنامه استانی

ستاد پيشگيری از شيوع كرونالطفا در خانه بمانيد!

سایت: www.eghtesad-kish.irقیمت:4000 تومانیکشنبه 18 خرداد 1399 ،15 شوال 1441 ،7 ژوئن 2020،شماره )888 دوره جدید(- 12 صفحهشماره 3504/ سال بیست و دوم